
 

 

 

 

 

Ruta 6: Málaga Centro - Colegio Pinar 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

07:07 Muelle Heredia / Alameda Colón Málaga 36.71333 -4.42415 

07:10 Calle Córdoba Málaga 36.7164676 -4.4229271 

07:17 Plaza General Torrijos  Málaga 36.7200731 -4.4132959 

07:23 Alameda Principal / Puerta del Mar  Málaga 36.717621255603206 -4.422811336363985 

07:26 El Corte Inglés  Málaga 36.716928436253426 -4.428935298579972 

07:32 Plaza de Bailén  Málaga 36.72435359952318 -4.431792497634888 

07:37 Calle Martínez Maldonado Málaga 36.721553371026246 -4.4412070512771615 

07:45 Polideportivo de Carranque  Málaga 36.71960745648853 -4.449367608136754 

07:50 Comisaría de Policía  Málaga 36.7149800883207 -4.449162228957334 

08:20 Colegio El Pinar  Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

 

PINCHA AQUÍ PARA VER TODAS LAS RUTAS 

https://maps.app.goo.gl/ZjhTovwMMaWRYqof6
https://maps.app.goo.gl/kZyfyVNh9VaBpkDGA
https://goo.gl/maps/LHNPX4GqGqMJLRGj9
https://goo.gl/maps/VpPvEWb3v5s4cWJp8
https://goo.gl/maps/HjqQFi2xWmp
https://goo.gl/maps/4f47kPeWUYR2jmnz9
https://goo.gl/maps/ZJgduYecqKP414VE8
https://goo.gl/maps/Syi3kpcKFaR2
https://goo.gl/maps/Hf42U8ihSfQ2
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1X4LR6Y4QNrTM6_4JEbZtfr_DVI2Ygl0&ll=36.63425171769896%2C-4.588034999999999&z=12


 

 

 

 

 

Ruta 6: Málaga Centro - Colegio Pinar 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 
15:30 Colegio El Pinar  Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 
15:45 Comisaría de Policía  Málaga 36.7149800883207 -4.449162228957334 
15:50 Avda. Andalucía (Bankinter) Málaga 36.7167696 -4.4340984 
15:55 El Corte Inglés  Málaga 36.7168433 -4.4296037 
16:03 Muelle Heredia / Alameda Colón Málaga 36.71333 -4.42415 
16:05 Calle Córdoba Málaga 36.7164676 -4.4229271 
16:07 Alameda Principal (Heladería Lucianos)  Málaga 36.7176774 -4.4229537 
16:12 Plaza General Torrijos  Málaga 36.7200731 -4.4132959 
16:18 Plaza de Bailén  Málaga 36.72435359952318 -4.431792497634888 
16:22 Calle Martínez Maldonado Málaga 36.721553371026246 -4.4412070512771615 
16:28 Polideportivo de Carranque Málaga 36.71960745648853 -4.449367608136754 

Ruta de regreso de septiembre, junio y viernes del resto del curso  
 

PINCHA AQUÍ PARA VER TODAS LAS RUTAS 

https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://goo.gl/maps/Hf42U8ihSfQ2
https://maps.app.goo.gl/ozovxd7J49mjYoB68
https://maps.app.goo.gl/QktiRzpN25W6pC1P9
https://maps.app.goo.gl/ZjhTovwMMaWRYqof6
https://maps.app.goo.gl/kZyfyVNh9VaBpkDGA
https://maps.app.goo.gl/3jjdjcXTDgbCckZe7
https://goo.gl/maps/LHNPX4GqGqMJLRGj9
https://goo.gl/maps/4f47kPeWUYR2jmnz9
https://goo.gl/maps/ZJgduYecqKP414VE8
https://goo.gl/maps/Syi3kpcKFaR2
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1ZEVCKG4RS68iADq-uB6kcb-csbvhOCs&ll=36.63206531957805%2C-4.587470949999992&z=12


 

 

 

 

 

Ruta 6: Málaga Centro - Colegio Pinar 

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 
16:30 Colegio El Pinar  Alh. Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 
16:45 Comisaría de Policía  Málaga 36.7149800883207 -4.449162228957334 
16:50 Avda. Andalucía (Bankinter) Málaga 36.7167696 -4.4340984 
16:55 El Corte Inglés  Málaga 36.7168433 -4.4296037 
17:03 Muelle Heredia / Alameda Colón Málaga 36.71333 -4.42415 
17:05 Calle Córdoba Málaga 36.7164676 -4.4229271 
17:07 Alameda Principal (Heladería Lucianos)  Málaga 36.7176774 -4.4229537 
17:12 Plaza General Torrijos  Málaga 36.7200731 -4.4132959 
17:18 Plaza de Bailén  Málaga 36.72435359952318 -4.431792497634888 
17:22 Calle Martínez Maldonado Málaga 36.721553371026246 -4.4412070512771615 
17:28 Polideportivo de Carranque Málaga 36.71960745648853 -4.449367608136754 

Ruta de regreso de septiembre, junio y viernes del resto del curso  
 

PINCHA AQUÍ PARA VER TODAS LAS RUTAS 

https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
https://goo.gl/maps/Hf42U8ihSfQ2
https://maps.app.goo.gl/ozovxd7J49mjYoB68
https://maps.app.goo.gl/QktiRzpN25W6pC1P9
https://maps.app.goo.gl/ZjhTovwMMaWRYqof6
https://maps.app.goo.gl/kZyfyVNh9VaBpkDGA
https://maps.app.goo.gl/3jjdjcXTDgbCckZe7
https://goo.gl/maps/LHNPX4GqGqMJLRGj9
https://goo.gl/maps/4f47kPeWUYR2jmnz9
https://goo.gl/maps/ZJgduYecqKP414VE8
https://goo.gl/maps/Syi3kpcKFaR2
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1ZEVCKG4RS68iADq-uB6kcb-csbvhOCs&ll=36.63206531957805%2C-4.587470949999992&z=12



